

Årsredovisning
för
Utemiljögruppen i Sundsvall AB
556757-1988

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Emanuelz, Styrelseledamot
2025-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Utemiljögruppen i Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall har inte bedrivit någon ordinarie verksamhet under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	28	629	2 239
Resultat efter finansiella poster	79	-686	503	8 287
Soliditet (%)	99,5	96,9	96,0	86,9

Omsättningen har minskat med mer än 99% från 2021 till följd av att verksamheten i stort sett har varit vilande från och med räkenskapsårets andra halva 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 780 546	-686 363	5 194 183
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-206 000		-206 000
Balanseras i ny räkning		-686 363	686 363	0
Årets resultat			74 682	74 682
Belopp vid årets utgång	100 000	4 888 183	74 682	5 062 865

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 888 183
årets vinst	74 682
	4 962 865
disponeras så att till aktieägare utdelas (209,50 kronor per aktie) i ny räkning överföres	209 500
	4 753 365
	4 962 865

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	28 496
Övriga rörelseintäkter		13 414	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 414	28 496
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		175 280	-608 358
Personalkostnader	2	-111 526	-130 919
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 880	0
Övriga rörelsekostnader		0	-8 500
Summa rörelsekostnader		9 874	-747 777
Rörelseresultat		23 288	-719 281
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	9 983
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 792	1 167
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53 186	57 710
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-35 832
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-110
Summa finansiella poster		51 394	32 918
Resultat efter finansiella poster		74 682	-686 363
Resultat före skatt		74 682	-686 363
Årets resultat		74 682	-686 363

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	50 000	50 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	305 320	0
Summa materiella anläggningstillgångar		355 320	50 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	193 732	193 732
Andra långfristiga fordringar	7	2 000 000	2 001 792
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 193 732	2 195 524

Summa anläggningstillgångar

2 549 052

2 245 524

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	35 625
Övriga fordringar		25 578	53 566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 751	77 781
Summa kortfristiga fordringar		29 329	166 972

Kassa och bank

Kassa och bank		2 508 072	2 949 328
Summa kassa och bank		2 508 072	2 949 328

Summa omsättningstillgångar

2 537 401

3 116 300

SUMMA TILLGÅNGAR

5 086 453

5 361 824

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 888 183

5 780 546

Årets resultat

74 682

-686 363

Summa fritt eget kapital

4 962 865

5 094 183

Summa eget kapital

5 062 865

5 194 183

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 222

113 346

Skatteskulder

1 837

0

Övriga skulder

15 529

29 295

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

25 000

Summa kortfristiga skulder

23 588

167 641

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 086 453

5 361 824

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar består bland annat av en redskapsbärare. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för denna har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	693 400	693 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	693 400	693 400
Ingående avskrivningar	-643 400	-643 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-643 400	-643 400
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	359 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	359 200	0
Årets avskrivningar	-53 880	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 880	0
Utgående redovisat värde	305 320	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 500
Försäljningar	0	-3 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	387 464	315 800
Inköp	0	71 664
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	387 464	387 464
Ingående nedskrivningar	-193 732	-157 900
Årets nedskrivningar	0	-35 832
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-193 732	-193 732
Utgående redovisat värde	193 732	193 732

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 001 792	2 050 625
Tillkommande fordringar	0	1 167
Avgående fordringar	-1 792	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	2 001 792
Utgående redovisat värde	2 000 000	2 001 792

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Sundsvall 2025-03-26

Stefan Emanuelz
Stefan Emanuelz
Verkställande direktör

Tom Emanuelz
Tom Emanuelz
Ordinarie ledamot